
UCHWAŁA NR XXVIII/339/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 72438CC8-6E89-4903-B177-9ABBD8E644DD. Podpisany Strona 1 z 4



 
 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2016 ROKU ORAZ 
OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 
Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Wymiana dachu oraz przebudowa poddasza w budynku przy ul. Noniewicza 71A – kwota 
347 786,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 marca 2017 r.; 

2) Dokumentacja przyszłościowa – kwota 200 121,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2017 r.; 

3) Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26 w Suwałkach – 
dokumentacja techniczna – kwota 490 000,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji 
wydatku 30 czerwca 2017 r.; 

4) Wykonanie ogrodzenia przy I Liceum Ogólnokształcącym w Suwałkach – kwota 
19 852,56 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 marca 2017 r.; 

5) Zaprojektowanie warsztatów i pracowni szkolnych na potrzeby praktycznej nauki zawodu 
w Zespole Szkół nr 6 im. K. Brzostowskiego w Suwałkach – kwota 50 000,00 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 marca 2017 r.; 

6) Wykonanie opracowania dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej do budowy 
budynku socjalnego wielorodzinnego – kwota 89 544,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 31 marca 2017 r.; 

7) Dostawa licencji na zintegrowany system do prowadzenia i udostępniania zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego wraz z migracją do tego systemu cyfrowych baz danych 
prowadzonych przez Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami; 

8) Budowa ulic: Ełckiej, Węgorzewskiej, Oleckiej, Giżyckiej, Gołdapskiej oraz sięgacza 
ulicy Lubelskiej  – kwota 1.068.724,36 zł, planowany termin realizacji wydatku 31 marca 
2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/339/2016

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 72438CC8-6E89-4903-B177-9ABBD8E644DD. Podpisany Strona 2 z 4



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.
Wymiana dachu oraz 
przebudowa poddasza w budynku 
przy ul. Noniewicza 71A

750 75023 347 786,00 347 786,00

2. Dokumentacja przyszłościowa 900 90095 200 121,00 200 121,00

3.

Budowa hali sportowo-
widowiskowej przy ulicy 
Zarzecze 26 w Suwałkach - 
dokumentacja techniczna

926 92604 490 000,00 490 000,00

4.
Wykonanie ogrodzenia przy I 
Liceum Ogólnokształcącym w 
Suwałkach

801 80120 19 852,56 19 852,56

5.

Zaprojektowanie warsztatów i 
pracowni szkolnych na potrzeby 
praktycznej nauki zawodu w 
Zespole Szkół nr 6 im. K. 
Brzostowskiego w Suwałkach

801 80130 50 000,00 50 000,00

6.

Wykonanie opracowania 
dokumentacji projektowej 
budowlano-wykonawczej do 
budowy budynku socjalnego 
wielorodzinnego

700 70095 89 544,00 89 544,00

7.

Dostawa licencji na zintegrowany 
system do prowadzenia i 
udostępniania zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego 
wraz z migracją do tego systemu 
cyfrowych baz danych 
prowadzonych przez Wydział 
Geodezji, Gospodarki 
Nieruchomościami i Rolnictwa 

750 75023 304 917,00 304 917,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2016 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział Kwota 
wydatku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/339/2016

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 72438CC8-6E89-4903-B177-9ABBD8E644DD. Podpisany Strona 3 z 4



8.

Budowa ulic: Ełckiej, 
Węgorzewskiej, Oleckiej, 
Giżyckiej, Gołdapskiej, 
 oraz sięgacza ulicy Lubelskiej  

600 60016 1 068 724,36 1 068 724,36

Id: 72438CC8-6E89-4903-B177-9ABBD8E644DD. Podpisany Strona 4 z 4




